П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	26 сентября 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1542

[bookmark: _Hlk112053221]О внесении изменений в Положение о комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2022 г. № 134

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 11.06.2022            № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2022 г. № 134 «О создании комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 09 августа 2022 г. № 1273) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 раздела 3 «Полномочия членов комиссии» после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:
«- принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года   № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление «О внесении изменений в Положение о комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2022 г. № 134» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Первый заместитель главы администрации –
начальник финансового администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                В.П.Сухомлинова